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- Budujące jest to, jak społeczeństwo Gajerka dba o swoje osiedle, jak potrafi je
pielęgnować i upiększać – zauważa Wojciech Jankowski z Ośrodka Psychoedukacji,
Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie. Tym razem społeczność iławskiego
osiedla, zwłaszcza ta młodsza, zadbała o pewną ścianę znajdującą się tuż przy boisku przy
ul. Chełmińskiej.
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Boisko przy Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie przy ul.
Chełmińskiej w Iławie to centrum życia osiedla Gajerek. Zwłaszcza najmłodszych roczników –
dzieci (często jeszcze pod czujnym okiem rodziców i opiekunów) i młodzież mają tu miejsce zabawy i
sportu. Z placu zabaw oraz boiska, które często są zapełnione (czyli potrzebne) korzystają zresztą
nie tylko mieszkańcy Gajerka.

W jednym z narożników terenu Ośrodka, tuż za boiskiem, znajdują się dwie ściany budynków
gospodarczych, należących do mieszkańców okolicznych domów jednorodzinnych. To właśnie na
jednej z nich powstało wczoraj graffiti, zresztą – druga też się doczeka dzieła naniesionego za



pomocą farby w sprayu (będzie to logo Ośrodka).

- Zgłosił się do nas młody mieszkaniec Gajerka, miłośnik
ulicznej sztuki graffiti, z propozycją, że pomaluje te dwie
średnio prezentujące się od naszej strony ściany. Jak
najbardziej przystaliśmy na tę propozycję – mówi
Krzysztof Panfil, kierownik Ośrodka przy ul.
Chełmińskiej, który to ośrodek podlega bezpośrednio pod
urząd miasta w Iławie.

Właściciele tzw. „szauerków” chętnie włączyli się w tę inicjatywę i oficjalnie, na piśmie, pozwolili na
pomalowanie tylnych zewnętrznych ścian ich budynków.

- Idąc dalej, postanowiliśmy stworzyć konkurs plastyczny
dla dzieci na zagospodarowanie tej ściany, powstała
nawet komisja konkursowa, która wybrała pięć najlepszych
prac. Grafficiarz połączył te pięć motywów w jedną pracę,
którą już możemy podziwiać na ścianie. Do tego dołączył
hasło, także stworzone przez jedno z dzieci: „Szczęście
nie gubi adresu”. Myślą przewodnią jest to, że szczęście
dane komuś wróci do nas, prędzej czy później, bo zna
adres. Hasło to może także nawiązywać konkretnie do
adresu naszego ośrodka i boiska, czemu nie – tłumaczy
Krzysztof Panfil pytany przez nas o szczegóły tworzenia
graffiti i hasło przewodnie.

To, jak podkreśla kierownik Ośrodka, kolejna inicjatywa mieszkańców Gajerka mająca na celu
polepszenie warunków życia w tej lokalizacji Iławy. - Podobnie było z placem zabaw, tu także
mieszkańcy Gajerka mieli swój duży wpływ na jego obecny wygląd i wyposażenie – zauważa.

A Wojciech Jankowski, także pracujący w iławskim Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki
Uzależnień i Pomocy Rodzinie oraz działający w stowarzyszeniu Forum Animatorów Społecznych
dodaje:

- Budujące jest to, jak społeczeństwo Gajerka dba o swoje
osiedle, jak potrafi je pielęgnować i upiększać.



Wkrótce Ośrodek ruszy w miasto z kolejną akcją prospołeczną, tym razem dotyczącą
bezpiecznego przechodzenia dzieci i młodzieży przez przejścia dla pieszych.

Nagranie wideo z podkładem muzycznym, które publikujemy poniżej, otrzymaliśmy od naszego
Czytelnika (także z Gajerka).
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